АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНИГОВСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

января 2024 года село Черниговка

О создании территориальной
психолого-медико-педагогической

комиссии Черниговского

муниципального округа

На основании положения о территориальной психолого-медико
педагогической комиссии Черниговского муниципального округа,

утвержденного постановлением Администрации Черниговского

муниципального округа от 15.01.2024 №70-па

1. Утвердить состав территориальной психолого-медико-педагогической

комиссии Черниговского муниципального округа (далее - Комиссия):

Руководитель комиссии:

Журавель И.Ю. -  главный специалист по охране прав детства

Управления образования.

Заместитель руководителя:
_ I

Яковлева Н.А. -  заведующая МБОУ ДС №25 пгт. Сибирцево, учитель-

логопед.

2

Члены комиссии:

Дьяченко О.А. -  педагог-психолог, учитель-дефектолог, директор
КГОБУ «Черниговская специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа-интернат»;

Недолужко Н.Г. -  учитель-логопед МБОУ «Прогимназия №1» с.
Черниговка;

Коваль Л.В. -  учитель-логопед МБОУ ДС №7 с. Черниговка;

Яковлева НА. - учитель-логопед, заведующая МБОУ ДС №25 пгт.

Сибирцево;

Муравьева А.В. -  педагог-психолог МБОУ ДС №25 пгт. Сибирцево;

Федчун И.В. -  учитель-логопед МБОУ ДС №2 с. Черниговка;

Сахарова С.В. - учитель-логопед МБОУ ДС №2 с. Черниговка;

Корецкая Е.Р. -  врач-психиатр, КГБУЗ «Черниговская ЦРБ»;

Забродина М.В. -  врач-невролог, КГБУЗ «Черниговская ЦРБ».

2. Установить, что обследование детей дошкольного возраста проводят:

Яковлева Н.А. - учитель-логопед, заведующая МБОУ ДС №25 пгт.

Сибирцево;

Муравьева А.В. -  педагог-психолог МБОУ ДС №25 пгт. Сибирцево;

Федчун И.В. -  учитель-логопед МБОУ ДС №2 с. Черниговка;

Сахарова С.В. - учитель-логопед МБОУ ДС №2 с. Черниговка;

Забродина М.В. -  врач-невролог, КГБУЗ «Черниговская ЦРБ».

3. Установить, что обследование учащихся общеобразовательных школ

проводят:

Дьяченко О.А. -  педагог-психолог, учитель-дефектолог, директор

КГОБУ «Черниговская специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа-интернат»;

Недолужко Н.Г. -  учитель-логопед МБОУ «Прогимназия №1» с.

Черниговка;

3

Коваль Л.В. -  учитель-логопед МБОУ ДС №7 с. Черниговка;

Корецкая Е.Р. — врач-психиатр, КГБУЗ «Черниговская ЦРБ»;

4. Признать утратившим силу распоряжение Администрации

Черниговского района от 25.06.2020 «О проведении территориальной

психолого-медико-педагогической комиссии».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.

начальника Управления образования Т. А. Шадрину.

И.о. Главы администрации

Черниговского района О.Г. Салюк